
UCHWAŁA Nr  XCII/ 864 / 24 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 w zw. z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870)  

 

Rada Miasta Sanoka, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z petycją Szulc-Efekt sp. z o. o. w Warszawie w sprawie podjęcia działań 

zmierzających do stopniowego wdrożenia w Urzędzie Miasta Sanoka procedur związanych z 

pełną obsługą płatności dokonywanych online przez interesantów/petentów/podatników 

poprzez udostępnienie takiej możliwości na stronie internetowej samorządu uznaje się, iż Rada 

Miasta Sanoka nie jest właściwym adresatem przedmiotowej petycji w związku z czym 

postanawia się przekazać petycję podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia petycji 

tj. Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 2 

O treści uchwały należy poinformować przedstawiciela podmiotu wnoszącego petycję. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Miasta Sanoka.  

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady Miasta  

 

Andrzej Romaniak 

 


